RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 03, DE 17 DE FEVEREIRO DE 1997

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo 23108.001169/97-4            06/97 CONSEPE;

CONSIDERANDO  a decisão do plenário,  em reunião ordinária realizada no dia 17 de fevereiro de 1997,

R  E  S  O  L  V  E  :

	Art. 1º. Alterar o Calendário Acadêmico para o ano de 1997,  da Universidade Federal de Mato Grosso para os “campi”de Cuiabá e Rondonópolis, aprovado conforme Resolução nº 53, de 16 de dezembro de 1996, as datas reservadas para matrícula dos alunos veteranos do campus de Rondonópolis, passando para os dias 25 e 26 de fevereiro de 1997.a cidade , pass  Empossar, o docente Marcos André de Carvalho, como representante do Instituto de Biociências em substituição a docente Soraia de Aguiar Ferreira no periodo de 17/02/97 à 04/03/98, e o docente Ugo da Conceição Padilha, da Faculdade de Educação Física,   para substituir o docente Carlos Alberto Eilert no periodo de 17/02/96 à 11/12/97.

	Art. 2º. Esta Resolução conta seus efeitos a partir da presente data.

                SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA,                 em Cuiabá, 17 de fevereiro de 1997.

                                        VALFREDO DA MOTA MENEZES

                                   PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSEPE